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Information till medlemmarna i Skians Samfällighetsförening 

December 2022 

Kära medlemmar i Skians Samfällighetsförening, 

Nu har hela hösten passerat och vi är framme vid jul och nyår. Detta är mitt tredje 
informationsbrev till Er medlemmar och jag ska kort beskriva några av de ärenden som 
styrelsen har hanterat sedan Ni fick det förra nyhetsbrevet i slutet av september. 

Allmänt 

Skians Samfällighetsförening har som huvuduppgift att ta hand om våra vägar i området. Det 
är Rösselängsvägen och Skianvägen med mötesplatser och några vändplatser som är 
ansvarsområdet. Till dessa vägar finns det ett antal stickvägar som i de flesta fall har egna 
samfällighetsföreningar men alla som bor där är även medlemmar i Skians 
Samfällighetsförening. Totala antalet medlemmar är ca 150. 

Styrelsen består av åtta personer och det finns det även en valberedning och revisorer. För 
mer information titta gärna igenom vår egna hemsida   www.skiansvagar.se  som 
fortlöpande uppdateras. Besök också gärna vår Facebooksida: 
https://www.facebook.com/groups/920253435216962 

Aktuella ärenden 

Snöröjning 

Vid styrelsemötet den 5 november kunde vi konstatera att avtalet med leverantören av 
snöröjningen var på plats och snökäpparna utsatta. I uppdraget att utföra snöröjningen ingår 
även stickvägarna och särskilt avtal mellan Skians Samfällighetsförening och de berörda 
samfälligheterna har/ska skrivas. De fastigheter som finns längs dessa stickvägar debiteras 
en avgift på 150 SEK denna vinter.  

Den senaste tiden har det kommit en hel del snö och snöröjning har utförts flera gånger. Det 
förefaller som att snöröjningen har utförts på ett korrekt sätt och framkomligheten har varit 
god. Så sent som i morse (detta skrivs den 18 december) kunde jag med egna ögon följa hur 
snöröjningen utfördes och det såg bra ut. 

Kontakter med Lantmäteriet 

Såsom regelverket kräver har vi skickat in uppgifter om den nya styrelsen till Lantmäteriet 
och att vi har genomfört vissa förändringar i våra stadgar. Vi har även begärt ut underlag för 
att kunna uppdatera vårt medlemsregister. Detta är viktigt för att kunna debitera alla en 
korrekt vägavgift. Eftersom vi kommer att ändra verksamhetsåret i enlighet med de nya 
stadgarna till april-mars istället för kalenderår så kommer en extra fakturering att göras för 
januari-mars när de nya stadgarna har godkänts av Lantmäteriet. Detta har nu äntligen gjorts 
efter att Lantmäteriet hade krävt justeringar av några småsaker i formalia och deras 
hantering drog ut på tiden. Därmed är alla formella ärenden med Lantmäteriet avklarade 
men givetvis måste det hela tiden ske en uppdatering av vårt medlemsregister och alla 
ändringar ska godkännas på nästa årsstämma. 
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Vägskador 

Efter omläggningen av våra vägar med ny beläggning förra året så har vi nu vägar som är i 
bra skick. Men det är viktigt att de förblir i bra skick. Det pågår många nybyggnationer i 
området vilket är positivt för att utveckla området men det blir många tunga transporter 
som kan skada vägarna. Styrelsen kontrollerar regelbundet vägarna och noterar uppkomna 
skador på ett systematiskt sätt. Men fler ögon ser mer så styrelsen välkomnar våra 
medlemmar att dokumentera de eventuella skador Ni ser och skicka in till styrelsen. 
Styrelsen har även gjort en uppdatering av de dokument som beskriver och reglerar de 
slitageavgifter som kan debiteras de som utför många tunga transporter i samband med 
byggnationer. 

Avslutande ord  

Jag hoppas att alla medlemmar tycker att vi har bra vägar nu och styrelsens målsättning är 
hålla dem i bra skick till en rimlig kostnad. Hör gärna av Er om Ni noterar några problem eller 
har förslag på förbättringar.     

Eftersom det är jul om några dagar så vill jag och hela styrelsen önska alla medlemmar 

God Jul                            
       och                                                              

Gott Nytt År     

                                                                                                                                                      

Mail:  skiansvagar@gmail.com 

Telefon: 070-5395426 

Vänliga hälsningar 

Inge Pierre     

 

                                                                               


